



1 апреля 2024 г.



<http://sirius.by> e-mail: sirius.sbyt@gmail.com
 ТЕЛ. 68-82-75 (76), 55-37-91 (89), Velcom 111-44-77, MTS 788-44-77

Сетка сварная						
Сетка св 50x50(д.3мм)	0,38x2,0 кв.м	0,76	цена 1м.кв	7,19	ст-ть 1 карты	5,46
	0,5x2,0 кв.м	1	цена 1м.кв	7,19	ст-ть 1 карты	7,19
	1,0x2,0 кв.м	2	цена 1м.кв	7,19	ст-ть 1 карты	14,38
Сетка св 50x50(д.4мм)	0,5x2,0 кв.м	1	цена 1м.кв	12,59	ст-ть 1 карты	12,59
	1,0x2,0 кв.м	2	цена 1м.кв	12,59	ст-ть 1 карты	25,18
Сетка св 100x100(д.3мм)	1,0x2,0 кв.м	2	цена 1м.кв	2,38	ст-ть 1 карты	4,75
	2,0x3,0 кв.м	6	цена 1м.кв	2,38	ст-ть 1 карты	14,26
Сетка св 100x100(д.4мм)	1,0x2,0 кв.м	2	цена 1м.кв	4,52	ст-ть 1 карты	9,05
	2,0x3,0 кв.м	6	цена 1м.кв	4,52	ст-ть 1 карты	27,14
Сетка св 100x100(д.5мм)	1,0x2,0 кв.м	2	цена 1м.кв	6,55	ст-ть 1 карты	13,10
	2,0x3,0 кв.м	6	цена 1м.кв	6,55	ст-ть 1 карты	39,31
Сетка св 150x150(д.3мм)	2,0x3,0 кв.м	6	цена 1м.кв	1,90	ст-ть 1 карты	11,38
Сетка св 150x150(д.4мм)	2,0x3,0 кв.м	6	цена 1м.кв	3,01	ст-ть 1 карты	18,07
Сетка св 200x200(д.4мм)	2,0x3,0 кв.м	6	цена 1м.кв	3,18	ст-ть 1 карты	19,08
Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Арматура д.6 мм	6	2	3 031	1,01	0,71	6,06
Арматура д.8 мм	11,7	5	2 765	1,18	1,13	13,83
Арматура д.10 мм	11,7	8	2 974	2,03	1,88	23,79
Арматура д.12 мм	11,7	11	2 592	2,44	2,37	28,51
Арматура д.14 мм	11,7	15	2 586	3,32	3,16	38,80
Арматура д.16 мм	11,7	19	2 806	4,56	4,49	53,32
Арматура д.18 мм	11,7	24	2 357	4,84	4,73	56,58
Арматура д.20 мм	11,7	29	2 526	6,26	6,26	73,25
Арматура д.25 мм	11,7	46	2 589	10,18	10,07	119,08
Катанка д. 5,5 мм	в бухте	0,2	2 777	0,56		
Катанка д. 6,5 мм	в бухте	0,3	2 717	0,81		
Катанка д. 8,0 мм	в бухте	0,42	2 010	0,84		
Круг д. 6 мм	6	2	2 836	0,95	0,66	5,67
Круг д. 8 мм	6	3	2 283	1,14	0,91	6,85
Круг д. 10 мм	6	4	2 836	1,89	1,80	11,34
Круг д. 12 мм	11,7	11	2 963	2,79	2,71	32,59
Круг д. 14 мм	6	8	3 187	4,25	3,88	25,49
Круг д. 16 мм	11,7	19	2 899	4,71	4,63	55,09
Круг д. 18 мм	11,7	24	2 865	5,88	5,76	68,77
Круг д. 20 мм	6	15	3 282	8,20	8,15	49,23
Круг д. 25 мм	11,7	46	2 850	11,21	11,08	131,12
Шестигранник №14	6	8	3 789	5,05	5,05	30,31
Шестигранник №17	4,75	10	3 789	7,98	7,45	37,89
Шестигранник №19	6	15	3 547	8,87	8,81	53,21
Балка 45Б2	12	905	2 106	158,83	158,83	1 905,93
Швеллер №5	6	30	3 329	16,64	16,11	99,87
Швеллер №6,5	6	36	3 187	19,12	18,87	114,71
Швеллер №8	12	89	3 347	24,82	24,68	297,87
Швеллер №10	12	106	3 268	28,87	28,75	346,41
Швеллер №12	12	130	3 467	37,56	37,56	450,70
Швеллер №14	12	153	3 542	45,16	44,90	541,87
Швеллер №16	12	179	3 539	52,79	52,76	633,45
Швеллер №18	12	202	3 651	61,47	61,47	737,59
Швеллер №20	12	222	4 535	83,90	83,90	1 006,75
Швеллер №22	12	258	4 587	98,61	98,61	1 183,32
Швеллер №24	12	299	4 378	109,10	109,01	1 309,17
Швеллер №27	3	84	2 370	66,36	65,97	199,08

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Квадрат 8x8	6	3,5	4 166	2,43	2,12	14,58
Квадрат 10x10	6	5	3 083	2,57	2,57	15,42
Квадрат 12x12	6	7	2 967	3,46	3,46	20,77
Квадрат 14x14	6	10	3 492	5,82	5,41	34,92
Квадрат 16x16	6	13	3 858	8,36	7,78	50,15
Квадрат 20x20	6	20	3 269	10,90	10,48	65,38
Квадрат 25x25	6	30	3 502	17,51	17,19	105,05
Уголок 25x25x3 мм	6	7	3 253	3,79	3,69	22,77
Уголок 25x25x4 мм	6	9	3 143	4,72	4,61	28,29
Уголок 32x32x3 мм	6	9	3 170	4,76	4,76	28,53
Уголок 32x32x4 мм	6	12	3 213	6,43	6,16	38,56
Уголок 35x35x4 мм	6	13	3 949	8,56	8,49	51,34
Уголок 40x40x3 мм	6	12	2 963	5,93	5,48	35,56
Уголок 40x40x4 мм	12	31	3 068	7,92	7,72	95,10
Уголок 45x45x4 мм	12	36	2 966	8,90	8,82	106,78
Уголок 50x50x4 мм	12	38	2 859	9,05	8,82	108,62
Уголок 50x50x5 мм	12	47	2 847	11,15	11,09	133,81
Уголок 63x63x5 мм	12	61	2 937	14,93	14,93	179,14
Уголок 63x63x6 мм	12	69	2 858	16,43	16,43	197,22
Уголок 75x75x5 мм	12	72	3 127	18,76	18,61	225,15
Уголок 75x75x6 мм	12	84	3 264	22,85	22,66	274,19
Уголок 80x80x6 мм	12	89	3 206	23,78	23,60	285,36
Уголок 90x90x7 мм	12	116	3 166	30,61	30,53	367,30
Уголок 100x100x7 мм	12	131	3 222	35,17	35,07	422,06
Уголок 100x100x8 мм	12	147	3 157	38,67	38,51	464,01
Уголок 125x125x8 мм	12	187	3 189	49,69	49,69	596,31

Полоса

Полоса 3x80	6	12	3 447	6,89	6,44	41,37
Полоса 4x20	6	4	3 436	2,29	2,23	13,74
Полоса 4x25	6	5	3 348	2,79	2,79	16,74
Полоса 4x30	6	6	3 198	3,20	3,04	19,19
Полоса 4x40	6	8	3 151	4,20	3,99	25,21
Полоса 5x40	6	10	3 206	5,34	5,08	32,06
Полоса 5x50	6	12	3 091	6,18	6,18	37,09
Полоса 6x80	6	23	3 145	12,05	11,90	72,33
Полоса 10x50	6	24	3 372	13,49	13,24	80,93

Лист

Лист оц 0,5 мм	1,25 x 2,50	13	4 705			61,17
Лист оц 0,55 мм	1,25 x 2,50	14	4 431			62,03
Лист оц 0,7 мм	1,25 x 2,50	18	4 463			80,34
Лист оц 1,0мм	1,25 x 2,50	26	4 436			115,34
Лист оц 1,2мм	1,25 x 2,50	31	4 375			135,64
Лист оц 1,5мм	1,25 x 2,50	38	4 223			160,49
Лист оц 2,0мм	1,25 x 2,50	51	5 123			261,25
Лист оц 2,5мм	1,25 x 2,50	62	3 447			213,70
Лист оц 3,0мм	1,25 x 2,50	75	5 379			403,42
Лист х/к 0,5 мм	1,25 x 2,50	13	3 299			42,89
Лист х/к 0,8 мм	1,25 x 2,50	20	3 690			73,80
Лист х/к 0,9 мм	1,25 x 2,50	23	1 923			44,22
Лист х/к 1,0 мм	1,25 x 2,50	25	3 690			92,26
Лист х/к 1,2 мм	1,25 x 2,50	31	3 491			108,22
Лист х/к 2,0 мм	1,25 x 2,50	50	3 701			185,04
Лист х/к 2,5 мм	1,25 x 2,50	62	3 467			214,96
Лист г/к 1,5 мм	1,25 x 2,50	40	3 280			131,19
Лист г/к 2,0 мм	1,00x 2,00	32	2 798			89,53
Лист г/к 2,0 мм	1,25x 2,50	51	2 798			142,68
Лист г/к 2,5 мм	1,25 x 2,50	63	3 274			206,27
Лист г/к 3,0 мм	1,25 x 2,50	75	2 931			219,86
Лист рифл. чеч. 3 мм	1,25 x 2,50	78	3 034			236,65
Лист ПВ 406	1,50 x 3,00	72	3 198			230,24
Лист ПВ 506	1,00 x 3,50	65	3 764			244,67
Лист ПВ 508	1,00 x 2,00	51	3 584			182,80

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Трубы водогазопроводные и электросварные						
Труба в/г д. 15x2,8	6	8	2 889	3,85	3,72	23,12
Труба в/г д. 20x2,8	6	10	2 938	4,90	4,90	29,38
Труба в/г д. 25x3,2	6	15	2 817	7,04	6,73	42,26
Труба в/г д. 32x3,2	6	19	2 758	8,73	8,64	52,39
Труба в/г д. 40x3,5	6	24	2 798	11,19	10,77	67,15
Труба в/г д. 50x3,0	12	51	2 629	11,17	11,11	134,07
Труба в/г д. 50x3,5	12	59	2 690	13,23	13,14	158,73
Труба в/г д. 65x4,0	12	85	2 674	18,94	18,87	227,27
Труба эл/св д.57x3,5	12	56	2 836	13,23	13,12	158,80
Труба эл/св д.57x4,0	6	32	3 121	16,65	16,36	99,87
Труба эл/св д.76x3,5	12	76	2 849	18,04	17,83	216,51
Труба эл/св д.89x3,5	12	89	2 690	19,95	19,85	239,40
Труба эл/св д.89x4,0	12	101	2 849	23,98	23,87	287,73
Труба эл/св д.102x3,5	12	102	2 556	21,72	21,72	260,69
Труба эл/св д.108x3,5	12	109	2 788	25,33	25,17	303,93
Труба эл/св д.114x4,0	12	130	2 592	28,08	28,08	336,98
Труба эл/св д.133x4,0	12	153	2 664	33,97	33,92	407,60
Труба эл/св д.159x4,5	12	206	2 860	49,10	49,05	589,18
Трубы оцинкованные водогазопроводные и электросварные						
Труба оц д.15x2,8	7,8	11	5 410	7,63	7,42	59,51
Труба оц д.20x2,8	6	11	4 280	7,85	7,35	47,08
Труба оц д.25x3,2	7,8	20	4 056	10,40	9,98	81,13
Труба оц д.32x3,2	6	20	4 036	13,45	12,85	80,73
Труба оц д.40x3,5	7,8	31	3 893	15,47	15,42	120,67
Труба оц д.50x3,5	6	31	4 121	21,29	20,74	127,74
Труба оц д.57x3,5	6	29	3 978	19,23	18,96	115,37
Труба оц д.76x3,5	6	39	3 985	25,90	25,70	155,42
Труба оц д.89x3,5	6	46	3 954	30,31	30,05	181,88
Труба оц д.108x3,5	6	56	5 604	52,30	52,06	313,82
Труба оц д.114x4,5	7,8	98	5 124	64,37	64,12	502,10
Труба оц д.133x4,5	6	89	3 615	53,62	53,34	321,73
Трубы профильные, профиль (ГОСТ 30245)						
Труба проф. 15x15x1,5	6	4	3 388	2,26	2,09	13,55
Труба проф. 20x10x1,5	6	4	3 208	2,14	1,94	12,83
Труба проф. 20x20x1,5	6	6	3 146	3,15	2,67	18,88
Труба проф. 20x20x2	6	7	2 819	3,29	3,05	19,73
Труба проф. 25x25x1,5	6	7	3 279	3,83	3,55	22,96
Труба проф. 25x25x2	6	9	2 853	4,28	3,99	25,68
Труба проф. 30x20x1,5	6	7	3 227	3,76	3,50	22,59
Труба проф. 30x20x2	6	9	2 790	4,18	3,88	25,11
Труба проф. 30x30x1,5	6	8	4 541	6,06	5,98	36,33
Труба проф. 30x30x2	6	11	2 750	5,04	4,68	30,25
Труба проф. 30x30x3	6	15	2 783	6,96	6,73	41,74
Труба проф. 40x20x1,5	6	8	3 262	4,35	4,30	26,10
Труба проф. 40x20x2	6	11	2 825	5,18	4,80	31,08
Труба проф. 40x20x3	6	15	2 696	6,74	6,53	40,44
Труба проф. 40x25x1,5	6	9	3 467	5,20	4,97	31,20
Труба проф. 40x25x2	6	12	2 854	5,71	5,33	34,25
Труба проф. 40x40x1,5	6	11	3 256	5,97	5,81	35,81
Труба проф. 40x40x2	6	14	2 827	6,60	6,60	39,57
Труба проф. 40x40x3	6	21	2 682	9,39	9,03	56,31
Труба проф. 40x40x4	6	26	2 778	12,04	11,95	72,24
Труба проф. 50x25x1,5	6	11	4 574	8,39	7,70	50,32
Труба проф. 50x25x2	6	14	2 812	6,56	6,14	39,37
Труба проф. 50x25x3	6	19	2 764	8,75	8,66	52,52
Труба проф. 50x30x2	6	14	2 849	6,65	6,65	39,89
Труба проф. 50x30x3	6	21	2 688	9,41	9,05	56,45

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Труба проф. 50x50x1,5	6	14	3 574	8,34	8,04	50,04
Труба проф. 50x50x2	6	18	2 984	8,95	8,85	53,71
Труба проф. 50x50x3	6	26	2 788	12,08	12,04	72,50
Труба проф. 50x50x4	6	34	2 649	15,01	14,74	90,05
Труба проф. 60x30x1,5	6	13	3 111	6,74	6,29	40,44
Труба проф. 60x30x2	6	16	2 820	7,52	7,48	45,12
Труба проф. 60x30x3	6	23	2 766	10,60	10,60	63,63
Труба проф. 60x40x1,5	6	14	4 515	10,54	10,16	63,21
Труба проф. 60x40x2	6	18	2 825	8,48	8,38	50,86
Труба проф. 60x40x3	6	26	2 585	11,20	11,12	67,21
Труба проф. 60x40x4	6	34	2 645	14,99	14,72	89,92
Труба проф. 60x60x2	6	22	2 687	9,85	9,67	59,11
Труба проф. 60x60x3	6	32	2 688	14,34	14,11	86,02
Труба проф. 60x60x4	6	41	2 682	18,32	18,32	109,94
Труба проф. 70x70x4	12	97	2 997	24,23	24,23	290,73
Труба проф. 80x40x2	6	22	2 943	10,79	10,79	64,74
Труба проф. 80x40x3	6	32	2 712	14,46	14,24	86,78
Труба проф. 80x40x4	6	41	2 645	18,07	18,07	108,43
Труба проф. 80x60x3	6	38	2 696	17,07	16,69	102,45
Труба проф. 80x60x4	6	49	2 783	22,73	22,47	136,36
Труба проф. 80x80x2	6	30	2 779	13,90	13,48	83,38
Труба проф. 80x80x3	6	43	2 696	19,32	19,23	115,93
Труба проф. 80x80x4	6	56	2 696	25,16	25,16	150,98
Труба проф. 100x40x4	12	97	3 049	24,65	24,60	295,78
Труба 100x50x3	6	40	2 712	18,08	18,08	108,48
Труба 100x50x4	6	53	2 712	23,95	23,60	143,73
Труба 100x60x3	12	86	2 746	19,68	19,59	236,15
Труба 100x60x4	6	56	2 539	23,70	23,70	142,18
Труба 100x100x3	6	55	2 807	25,73	25,36	154,37
Труба 100x100x4	6	72	2 652	31,83	31,43	190,98
Труба 100x100x5	6	88	2 858	41,92	41,92	251,53
Труба 120x60x4	12	128	2 866	30,57	30,45	366,83
Труба 120x80x3	12	108	3 279	29,51	29,43	354,11
Труба 120x80x6	6	102	2 912	49,50	49,50	297,02
Труба 120x120x4	12	172	2 899	41,56	41,56	498,66
труба ПВХ вн. кан.с растр.110x3,2x315			цена за 1 шт			4,05
труба ПВХ вн. кан.с растр.32x1,8x1000			цена за 1 шт			3,46
труба ПВХ вн. кан.с растр.32x1,8x250			цена за 1 шт			2,04
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75x2,5x1000			цена за 1 шт			6,92
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75x2,5x2000			цена за 1 шт			12,94
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75x2,5x500			цена за 1 шт			3,82
труба ПВХ нар. кан. 110x3,2x6000			цена за 1 шт			56,90
Заглушки						
загл квадрат 15x15	цена за 1 шт	0,25	загл прямоугол 40x20	цена за 1шт	0,58	
загл квадрат 20x20	цена за 1 шт	0,31	загл прямоугол 40x25	цена за 1шт	0,95	
загл квадрат 25x25	цена за 1 шт	0,36	загл прямоугол 50x25	цена за 1шт	0,67	
загл квадрат 30x30	цена за 1 шт	0,41	загл прямоугол 50x30	цена за 1шт	0,78	
загл квадрат 40x40	цена за 1 шт	0,83	загл прямоугол 60x30	цена за 1шт	1,67	
загл квадрат 50x50	цена за 1 шт	1,60	загл прямоугол 60x40	цена за 1шт	1,30	
загл квадрат 60x60	цена за 1 шт	2,29	загл прямоугол 80x40	цена за 1шт	1,19	
загл квадрат 80x80	цена за 1 шт	3,67	загл прямоугол 80x60	цена за 1шт	2,45	
загл квадрат 100x100	цена за 1 шт	3,74				